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INGREDIENTES: Proteínas de leche (proteína aislada de leche, caseinato de calcio (de leche), concentrado de proteína 
de suero de leche), edulcorante (jarabe de maltitol), cobertura de chocolate con leche con edulcorante (17 %, cacao: 
35 % mínimo) (edulcorante (maltitol), manteca de cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, emulgente (lecitina de 
soja), extracto de vainilla), humectante (glicerina), aceite de coco, crujientes de soja con cacao (proteína aislada de soja, 
cacao en polvo, almidón de tapioca), granos de cacao tostados, aromas naturales, colorante (caramelo natural), aceite de 
girasol, edulcorante (glucósidos de esteviol). Consejos para alergias: para los alérgenos, ver los ingredientes en negrita. 
PUEDE CONTENER GLUTEN, FRUTOS SECOS, HUEVOS Y CACAHUETES.
INGREDIENTES: Proteínas do leite (proteína do leite isolada, caseinato de cálcio (proveniente do leite), proteína de soro 
de leite concentrada), edulcorante (xarope de maltitol), cobertura de chocolate de leite com edulcorante (17 %, cacau: 
mínimo de 35 %) (edulcorante (maltitol), manteiga de cacau, leite em pó completo, polpa de cacau, emulsionante 
(lecitina de soja), extrato de baunilha), humidificante (glicerol), óleo de coco, soja crocante com cacau (proteína isolada 
de soja, cacau em pó, amido de tapioca), sementes de cacau tostadas, aromas naturais, corante (caramelo simples), óleo 
de girassol, edulcorante (glicosídeos de esteviol). Recomendações para alérgicos: sobre os alergénios, ver ingredientes a 
negrito. PODE CONTER GLÚTEN, FRUTOS SECOS, OVOS E AMENDOINS.

Información nutricional 
Informação nutricional
Ración: 1 barrita (60 g)  Quantidade por dose: 1 barra (60 g)
Raciones por envase: 6	 Número de doses por embalagem: 6
	 Por 100 g	 Por Barrita (60 g)
Valores medios • Valores médios	 Por 100 g	 Por Barra (60 g)
Valor energético • Energia. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        1479 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        888 kJ
		  353 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     212 kcal
Grasas • Lípidos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 12 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7 g
   de las cuales • dos quais: 
   ácidos grasos saturados • ácidos gordos saturados. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     8,9 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,4 g
Hidratos de carbono • Hidratos de carbono. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            38 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        23 g
   de los cuales: azúcares • dos quais: açúcares . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         1,9 g
Proteínas • Proteínas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             35 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        21 g
Sal • Sal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                      0,23 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        0,14 g

Distribuido por • Distribuído por: 
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg 
Representante en España: HERBALIFE INTERNATIONAL ESPAÑA, S.A. 
C/ Arequipa, 1 - 28043 Madrid	 ©2021 HERBALIFE NUTRITION

Mantén tu estilo de vida activo y saludable, y disfruta del rico sabor de las Barritas 
de Proteínas Achieve de H24.
Cada barrita tiene bajo contenido en azúcar y 21 g de proteínas de alta calidad, las 
cuales contribuyen a aumentar y conservar la masa muscular.
Las Barritas de Proteínas Achieve de H24 son aptas para vegetarianos y no 
contienen colorantes ni aromas artificiales.
Las Barritas de Proteínas Achieve de H24 se pueden disfrutar entre las comidas, 
después de los entrenamientos o cuando quieras un aperitivo que no comprometa 
a tus objetivos nutricionales.
MODO DE EMPLEO: Como aperitivo entre las comidas o después del entrenamiento. Disfrutar de este 
producto en el marco de una dieta variada y equilibrada, como parte de un estilo de vida activo y saludable.
Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes. 
Conservar en lugar fresco y seco.
Testado para sustancias prohibidas. El programa de garantía de calidad “Informed Sport” certifica que una muestra del lote 
del que se creó este producto ha sido probado por el laboratorio de élite mundial de antidopaje en el deporte, LGC, detectando 
en su lucha contra el dopaje en el deporte, que no contiene sustancias prohibidas. Más información en www.informed-sport.com 
Garantía de devolución de 30 días. Este producto, de formulación exclusiva, está disponible únicamente a través de 
Distribuidores Independientes de Herbalife Nutrition. 
Las unidades contenidas en este envase no están destinadas a su venta por separado ni para muestras.

Mantenha o seu estilo de vida ativo e saudável e delicie-se com o rico sabor das 
Barras de Proteína Achieve H24.
Cada barra tem baixo teor de açúcares e 21 g de proteína de elevada qualidade, 
que contribui para o crescimento e manutenção da massa muscular. 
As Barras de Proteína Achieve H24 são adequadas a vegetarianos e não contêm 
corantes, nem aromatizantes artificiais.
As Barras de Proteína Achieve H24 podem ser saboreadas entre as refeições, 
após os treinos ou quando lhe apetecer um snack que não comprometa os seus 
objetivos nutricionais.
MODO DE EMPREGO: Consumir como um snack entre as refeições ou após o treino. Integre o consumo 
deste produto numa dieta alimentar equilibrada e variada, aliada a um estilo de vida ativo e saudável.
O seu consumo excessivo pode ter efeitos laxativos. 
Conservar em local fresco e seco. 
Testes a substâncias proibidas. O programa de garantia de qualidade “Informed Sport” certifica que uma amostra do lote 
deste produto foi testada pelo LGD, um laboratório anti-doping reconhecido mundialmente no mundo desportivo, e que a mesma 
não acusou a presença de nenhuma substância proibida. Para mais informações, visite: www.informed-sport.com 
Garantia de reembolso de 30 dias. Este produto, formulado exclusivamente, está disponível apenas através de Distribuidores 
Independentes Herbalife Nutrition. 
As unidades contidas nesta embalagem não são para ser vendidas individualmente ou amostra avulso. 

®Envase Cartón Envase Plástico
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